
Projekt úprav a obnovy zeleně ve Valticích 
 
Výpis ze zápisu Kontrolního dne č. 2/10.11.2009 
 
 

1) Byly vyznačeny stromy ke kácení v ulicích U vodojemu, Za Tesárnou, U čističky, Pod 
Rybníčkem, Modřínová a v parku u domova důchodců. V ulici modřínové je jeden 
strom, který se musí kácet s plošinou a vypnutím el. vedení. To bude možné dle 
správce sítě až v lednu 2010 (podmíněná změna harmonogramu). 

 
2) U čističky je ve stromech přítomen xylofágní hmyz, před asanací bude kontaktována 

CHKO Pálava (zajistí Krejčiřík do 18.11.) 
 

3) TDI předá kontakty na správce sítí (v příloze) 
 

4) TDI předal výkresy inventarizace realizační firmě. Při nejbližším KD budou z paré 
realizační firmy předány stejné výkresy výměnou – jedná se o ulice Vilová, Jabloňová, 
Jiráskova, Modřínová celkem 4ks). (zajistí Kohout) 
 

5) Byl vznesen dotaz „V projektu je uveden Crataegus laevigata "Roseo Plena" Vk 3xp, 
ok 16-18, ko65l a náhradou navrhuji varietu "Pauls Scarlet " ve stejné velikosti. 
Konzultace s projektantem – Lvová, Krejčiřík.  
 

6) Při asanaci keřů i stromů jsou sporné místa odstranění, vzhledem k citlivosti 
doporučuji projednání s projektantem na kontrolním dni 26.11. v 15:00 hodin místo 
konání u domova důchodců. V 18:00 hodin bude beseda s obyvateli Valtic na radnici. 
 
Příští kontrolní den za účasti TDI a stavbyvedoucího bude ve středu 18.11.2009 
v 9:00. 
 
Zapsal: Ing. Krejčiřík 
 
 


